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Przedsiębiorcy z RIG zwiedzają Zespół Odlewni "RAFAMET"

Dnia 20.02.2015 odbyło się spotkanie biznesowe, na które zaprosił Zarząd Zespołu Odlewni „Rafamet” Sp. z o.o. w Kuźni Raciborskiej. Wizytę członków RIG rozpoczęto przywitaniem gości przez p. Adama Witeckiego i

p. Jacka Opiela.

Następnie w formie prezentacji przedstawiono zarys działalności firmy, począwszy od krótkich podstaw historycznych, sięgających XIX wieku. Potem zaprezentowano działalność firmy. Zespół Odlewni

„Rafamet” Sp. z o.o. specjalizuje się w szerokim pakiecie usług odlewniczych: od analiz oraz sporządzania dokumentacji technologicznej, przez wykonanie zespołów modelowych aż do odlewów oraz ich

obróbki mechanicznej. Firma świadczy również usługi śrutowania a także usługi laboratoryjne i pomiarowe. Szeroka gama odbiorców polskich oraz zagranicznych jest wyrazem wysokich standardów oraz

rzetelności oferowanych produktów, świadczeniu usług zgodnie z wymogami prowadzonej polityki jakości.

Zespół Odlewni „Rafamet” jest jedną z największych polskich odlewni. Produkuje odlewy z żeliwa szarego o ciężarze netto do 45 000 kg oraz żeliwa sferoidalnego i stopowego do 10 000 kg. Prawie 70%

oferowanych wyrobów i usług jest eksportowane.

Po uzyskaniu cennych informacji dotyczących założeń firmy, zaprezentowano proces produkcji ciężkich odlewów, ze szczególnym uwzględnieniem wytopu żeliwa. Członków RIG oprowadzono po Zespole

Odlewni oraz Fabryce Obrabiarek RAFAMET S.A.  Zostali zapoznani z procesami wykonania zespołów modelowych, formowania, regeneracji i transportu mas, oczyszczania odlewów, kontroli jakości oraz

obróbki mechanicznej. Największą ciekawość wzbudził zaprezentowany wytop żeliwa. Należy zaznaczyć, iż żeliwo wytapiane jest w piecu indukcyjnym o pojemności 6 ton oraz, w przypadku takiej

konieczności w żeliwiaku. Formy zalewane są ciekłym  metalem z kadzi o pojemności do 15000 kg.

Ostatnia część spotkania została poświęcona dyskusji i omówieniu bieżących spraw Raciborskiej Izby Gospodarczej.

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia filmu ze spotkania w Odlewni.

W imieniu przedsiębiorców zrzeszonych w RIG serdecznie dziękujemy Zarządowi Zespołu Odlewni „Rafamet” Sp. z o.o.

za organizację oraz zaproszenie na spotkanie biznesowe.

page 1 / 1


